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MUNICIPIO DE ARROYO SECO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

hora de Impresién

Fechay

UN GOBIERNO
DE LA GENTE

16/nov./2023
02:49p.m

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
| 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
; SERVICIOS PERSONALES $82,528,541.00 $1,881,567.51 $84,410,108.51 $50,117,258.49 $49,945,024.06 $34,292,850.02
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $42,637,607.00 $0.00 $42,637,607.00 $26,752,091 63 $26,752,091.63 $15,885,515.37

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

| COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRAS
SERVICIOS OFICIALEE
OTROS SERVICIOS GF

0S  DIRECCION
FINANZAS PUBLICAS
MURNICIPALES

Municipio de Arroyo Seco,
Queretaro

$22,024,088.00

$14,307,213.00
$2,500.00
$3,196,633.00
$200,000.00
$160,500.00
$16,708,860.00
$2,406,004.00

$821,216.00
$143,371.00

$1,534,834.00
$1,093,170.00

$6,999,713.00
$933,256.00

$8,400.00
$2,768,896.00

$29,794,481.00
$4,276,536.00
$112,000.00
$897,720.00

$589,940.00
$1,275,884.00

$263,600.00
| DE $699,774.00
$14,508,752.00

$7,170,275.00

$1,683,439.78

$56,132.45
$232,201.11
-$86,565.83
-$4,640.00
$1,000.00
$7,990,155.94
-$771,210.15

$57,341.09
-354,911.65

$3,486,609.90
-$99,922 46

$2,224,619.86
$21,995.49

$39,221.09
$3,086,412.77

$2,414,337.80
$273,119.63
$1,323,282.06
$68,015.54

$96,949.03
-$362,928.48

-$125,861.20
-$160,356.75
$972,110.43
$330,007.54

$23,707,527.78

$14,363,345.45
$234,701.11
$3,110,067.17
$195,360.00
$161,500.00
$24,699,015.94
$1,634,793.85

$878,557.09
$88,459.35

$5,021,443.90
$993,247.54

$9,224,332.86
$955,251.49

$47,621.09
$5,855,308.77

$32,208,818.80
$4,549,655.63
$1,435,282.06
$965,735.54

$686,889.03
$912,955.62

$137,738.80
$539,417.25
$15,480,862.43
$7,500,282.54

$16,738,688 74

$3,753,201.25
$174,848.24
$2,697,428.63
$0.00

$4,000 00
$21,269,350.44
$967,445 60

$607,855.63
$51,923.06

$4,396,011 .59
$680,914 52

$8,253,869.53
$649,681.28

$39,671.33
$5,621,977.90

$22,326,993.08
$3,990,298.94
$1,248,580.06
$541,798.09

$607,674.04
$815,502 23

$30,000.00
$292,667 .45
$9,115,275.48
$5,685,196.79

$16,738,688.74

$3,753,201.25
$144,615.69
$2,552,426.75
$0.00
$4,000.00
$19,480,120.85
$854,297.88

$570.944.19
$49,403.06

$4,107,664.84
$640,515.87

$7,243,949 48
$568,041.60

$39,671.33
$5,405,632.60

$22,131,305.05
$3,088,176.94
$1,153,218.06
$541,798.08

$572,703.24
$793,685.00

$30,000.00
$292,667.45
$9,073,859.48
$5,685,196.79

$6,968,839.04

$10,610,144.20
$62,852.87
$412,638.54
$195,360.00
$157,500.00
$3,429,665.50
$667,348.25

$270,701.46
$36,536.29

$625,432.31
$312,333.02

$970,463.33
$305,570.21

$7,949.76
$233,330.87

$9,881,825.72
$559,356 69
$186,702.00
$423,937 45

$79,214.99
$97,453.29

$107,738.80
$246,749.80
$6,365,586.95
$1,815,085.75
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $19,729,615.00 $4,673,554.20 $24,403,169.20 $14,279,163.87 $14,201,322.20 $10,124,005.33
OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00 $894,500 00 $894,500 00 $4,105,500 00

AYUDAS SOCIALES $9,006,400.00 $87,669.17 $9,094,069 17 $5,673,521.74 $5,595,680.07 $3,420,547 43

PENSIONES Y JUBILACIONES $1,860,000.00 -$720,000.00 $1,140,000.00 $801,491 13 $801,491.13 $338,508 87

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $8,810,215.00 $211,932,00 $9,022,147.00 $6,819,651.00 $6,819,651.00 $2,202,496 00
OTROS ANALOGOS

DONATIVOS $53,000.00 $93,953.03 $146,953.03 $90,000.00 $90,000.00 $56,953 03
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,489,301.00 -$1,129,262.46 $1,360,038.54 $636,423.63 $605,372.64 $723,614.91

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $892416.00 -$82,039,98 $810,376.02 $347,679.91 $347,679.91 $462,696.11

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $126,200.00 $12,122.00 $138,322.00 $93,283.84 $93,283.84 $45,038.16

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $3,442.88 $3,442.88 $3,442 88 $3,442.88 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $800,000.00 -$800,000.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $627,685.00 -$241,787.36 $385,897.64 $192,017.00 $160,966.01 $193,880.64

ACTIVOS INTANGIBLES $43,000.00 -$21,000.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000 00
INVERSION PUBLICA $24,953,499.00 $11,948,011.71 $36,901,510.71 $15,258,100.04 $14,765,322.06 $21,643,410.67

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $24,363,499.00 $12,538,011.71 $36,901,510.71 $15,258,100.04 $14,765,322.06 $21,643,410.67

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $590,000.00 -$590,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $3,165,092.52 $3,165,092.52 $2,134,161.20 $2,134,161.20 $1,030,931.32

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $3,165,092 52 $3,165,092.52 $2,134,161.20 $2,134,161.20 $1,030,931.32
(ADEFAS)

Total del Gasto L $176,204,297.00 $30,943,457.22 $207,147,754.22 o\ $126,021,450.75 $123,262,628.06 $81,126,303.47
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